Generose fidelis sincere nobis dilecte, Salutem et gratiam nostram, Vitezleo Fiatt Sigmond hivünk aggya alazatosan erteswnkre, jelentuen hogy az nehai Duma Gasparnak szerez-uen ennek eleötte Tinko new faluban egy kws porcioczykatt, maga keöltczegewl ea conditione hogy holta utan rea maradna, mely minden kett uagy harom haz Jobbagy lende, noha azon portiot Duma Gaspar nekys fatealt, mind azonaltal most is az felesege birna, mellyet nem akaruan Fiat Sigmond hiuwnk az my kegielmes parancholatunk nelkwl elfoglalni, Paranchyollyuk kegielmesen, az mit az igassagh keuan, chyelekedgye azt kegielmed, sëott, az mint exponal az dologh ugy leuen, azt az portiot aggja kezebenis ked Fiatt Sigmond hiuwnknek, Secus non facturi. Datum in oppido nostro Déés die 29. mensis Martý Anno Domini 1636.

G. Rakocy m. p.

(*Kivül : Generoso Paulo Nagy de Borsa, districtuum Lugosiensis et Karansebesiensis Bano, peditumqua praetorianorum nostrorum Capitaneo supremo, et Fideli sincere nobis dilecto.*)

(Eredetije a báró Fiáth család levéltárában. Zárlatán pecséttel. Acta Transilvanica fasc. V. H.)

548.

1636. junius 6-án.

Georgius Rakoci Dei gratia Princeps Transsylvaniae, partium regni Hungariae Dominus, et Siculorum Comes etc.

Fidelibus nostris Egregyis et nobilibus Nicolao Jutl, Andreae Tiadar, Stephano Simon seniori, Gregorie Bakó, Wolfgango Josika, Nicolao Mixa, Gabrieli et Georgio Gerlestei omnino de Karansebes, Nobis dilectis, Salutem et gratiam nostram. Exponitur nobis in personis Egregiorum Francisci et Nicolai Maczkassj omnino dicta (igy) Karansebes Qualiter ipsi certo et reuera intellexissent, Quod Egregius Sigismundus Fiath de Caransebes, Tricesimator noster ejusdem Karansebesiensis, literas quasdam nostras missionales, Generosis Egregyis et Nobilibus Supremo et Vice Banis Districtuum Lugasiensis et Karansebesiensis, ac Vice Comitibus et Judicibus Nobilium Comitatus Zöreniensis praeceptorie sonantes, a nobis pro se impetrasset ac extraxisset: quarum vigore ydem Supremi et Vice Banj, vice Comitesque et Judices Nobilium certas porciones possessionarias dictorum exponentium, in possessionibus Tinkoua¹⁾ et Also Zagusenie et Comitatu dicto Zörenensi existentibus habitas, in rationem dicti Sigismundi Fiath occupare, ejusdemque in manus assignare vellent, in praejudicium et damnum ipsorum exponentium valde graue et manifestum. Quos vellent ydem exponentes ab executione dictarum literarum nostrarum missionalium, et portionum possessionariarum iam fatarum occupatione, et ab ipsis exponentibus abalienatione, ipsique Sigismundo Fiat assignatione, medio vestrij, legitime facere prohiberi, Jure admittente. Cum autem justa potentibus non sit denegandus assensus; Proinde vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus acceptis praesentibus et rebus sicut praefertur stantibus et se habentibus, statim vos simul vel duo vestrum, sub onere alias in talibus obseruare solitis erga praefatos Supremum et vice Banos Districtum Lugasiensis et Caransebesiensis, et vice Comites ac Judices Nobilium praefati Comitatus Zöreniensis, cum praesentibus accedendo, qui si personaliter reperiri poterint, eosdem ibidem personaliter, alioquin de domibus habitationum siue solitis ipsorum residentys, vel de bonis Juribusque eorum possessionarys, unde videlicet praesens ammonitio ve-